
BIEDRĪBA „LATVIJAS DARTS ORGANIZĀCIJA” 

Reģ. Nr. 40008105401 

Ikšķiles iea 5-62, Rīga, LV 1057 

 

Valdes sēdes protokols Nr. 22/4 

 

 
Vieta: Skype sanāksme internetā 

    

Datums: 2022.gada 29. maijs 

Sēdē piedalās: 

Žanis Buklovskis, valdes priekšsēdētājs; 

Roberts Kovaļevski, valdes loceklis; 

Jurijs Botvinko, valdes loceklis 

 

Sēdi vada: Žanis Buklovskis 

Protokolē: Žanis Buklovskis 

 

Sēdi sāk plkst. 14.00, beidz plkst. 15.00 

 

Sēdes darba kārtība: 

1) Latvijas jauniešu izlases sastāva apstiprināšana 2022. gada Eiropas Kausam; 

2) Latvijas jauniešu izlases menedžera apstiprināšana. 

 

Sēdes gaita: 

1) Latvijas jauniešu izlases sastāva apstiprināšana 2022. gada Eiropas Kausam 

Sēdes vadītājs informēja par jauniešu izlases atlases gaitu. Tika izskatīti jauniešu 

rezultāti Latvijas Darts virslīgas reitinga sacensībās, kā arī atsevišķos kandidātu 

sabraukumu posmos. Cīņa par vietu izlasē izvērtās ļoti spraiga un gala sastāvs nebija 

zināms līdz pat pēdējām sacensībām (Vecpiebalgas kauss 2022). 

 

Sēdes vadītājs visus iepazīstināja ar atlases rezultātiem. 

 

  LV 40% NTQ 60% Punkti 

1 Ralfs Laumanis 5 2 6 3.6 5.6 

2 Ralfs Lieģis 6 2.4 4 2.4 4.8 

3 Daniels Delveris 2 0.8 5 3 3.8 

4 Jurģis Zommers 3 1.2 3 1.8 3 

5 Roberts Buļko 4 1.6 2 1.2 2.8 

6 Jēkabs Mālnieks 0 0 0 0 0 

 

Pēc visu rezultātu apkopošanas augstākos punktus nopelnīja Ralfs Laumanis, Ralfs 

Lieģis, Daniels Delveris un Jurģis Zommers. 

 

1.1. Sēdes vadītājs aicina balsot un apstiprināt 2022. gada Latvijas jauniešu izlases 

sastāvā spēlētājus Ralfu Laumani, Ralfu Lieģi, Danielu Delveri un Jurģi 

Zommeru.  



1.1.1. Balsojums – PAR – 3 (trīs), PRET – 0 (nulle), ATTURAS – 0 (nulle) 

1.1.2. Nolemts – Latvijas jauniešu izlases sastāvā dalībai Jauniešu Eiropas 

kausā šautriņu mešanā tiek apstiprināti spēlētāji Ralfs Laumanis, Ralfs 

Lieģis, Daniels Delveris un Jurģis Zommers. 

 

2) Latvijas jauniešu izlases menedžera apstiprināšana 

Sēdes vadītājs aicina izvirzīt kandidātus jauniešu izlases menedžera amatam. Jurijs 

Botvinko piedāvā kā izlases menedžeri apstiprināt Žani Buklovski, kuram ir liela 

pieredze tieši ar izlašu gatavošanos startiem Eiropas un Pasaules kausos. Citu 

kandidātu nav. 

 

2.1. Sēdes vadītājs aicina balsot par Žaņa Buklovska apstiprināšanu jauniešu izlases 

menedžera amatā informējot, ka pats atturēsies no balsojuma.  

2.1.1. Balsojums – PAR – 2 (divi), PRET – 0 (nulle), ATTURAS – 1 (viens) 

Nolemts – Par Latvijas jauniešu izlases menedžeri iecelt Žani Buklovski. 

 

 

Sapulces vadītājs un protokolists _______________ Žanis Buklovskis 

 

Valdes locekļi: _______________ Roberts Kovaļevskis 

 

_______________ Jurijs Botvinko 


